РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 1 £ у >  мая 2020 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 05.06.2018 № 100

«Об утверждении производственной программы в области
обращения с твердыми коммунальными отходами и об утверждении
единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению

с твердыми коммунальными отходами
ООО «Экологические технологии»

Во исполнение предписания Федеральной антимонопольной службы
России от 09.04.2020 № СП/29821/20, Региональная энергетическая
комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 05.06.2018 № 100 «Об утверждении
производственной программы в области обращения с твердыми
коммунальными отходами и об утверждении единых тарифов на услугу
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными
отходами ООО «Экологические технологии» (в редакции постановлений
региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 26.07.2018 № 163, от 20.12.2018 № 619, от 29.03.2019 № 98, от 28.11.2019
№ 504, от 06.12.2019 № 564) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением Коллегии Администрации
Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения
о региональной энергетической комиссии Кемеровской области» заменить
словами «постановлением Правительства Кемеровской области -  Кузбасса
от 19.03.2020 № 142 «О Региональной энергетической комиссии
Кузбасса».

1.2. В столбце 6 раздела 4 «Объем финансовых потребностей,
необходимых для реализации производственной программы» приложения
№ 1 цифры «835285,75» заменить цифрами «849824,45».

1.3. В столбце 7 пунктов 3, 4 приложения № 2 цифры «533,33»
заменить цифрами «542,61».

2

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса